
§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 180/2019

Burmistrza Polic

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

750 47 000 47 000

75075 47 000 0

4090 7 000  - 

4210 20 000  - 

4300 20 000  - 

75095 0 47 000

4170  - 7 000

4300  - 40 000

754 75412 150 150

4280  - 150

4300 150  - 

758 130 753 106 153

75814 0 106 153

Urząd Miejski 

Wydział FN 4580  - 106 153

75818 130 753 0

Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 130 753  - 

801 32 000 32 000

80101 0 19 800

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540  - 19 800

80103 0 3 440

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540  - 3 440

80106 32 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540 32 000  - 

80149 0 8 760

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540  - 8 760

926 92604 0 24 600
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
4390  - 24 600

Razem: 209 903 209 903

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział SO

Zadania własne

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 180/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 09.07.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.



Rozdział

Dysponent

852 85215 0 2 447,85

Urząd Miejski 2010  - 2 447,85

Razem: 0 2 447,85

Rozdział

Dysponent

852 85215 0 2 447,85

3110  - 2 399,85

4210  - 48,00

Razem: 0 2 447,85

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                             Nr 180/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 09.07.2019 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2019.

Zadania zlecone



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Spraw

Obywatelskich, Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Oświaty i Kultury oraz Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu

wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2019 rok, zgodnie

z załącznikami nr 1 i 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne

2. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 150 zł z przeznaczeniem

na pokrycie kosztów badań psychologicznych strażaka ochotnika z OSP w Policach.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 130.753 zł przenosi się

w następujący sposób:

- kwotę 106.153 zł do działu 758 rozdział 75814 z przeznaczeniem na zwrot odsetek

wynikających ze zwrotu nadpłaty w podatku od nieruchomości za 2013 rok;

- kwotę 24.600 zł do działu 926 rozdział 92604 z przeznaczeniem dla Ośrodka Sportu

i Rekreacji w Policach na opracowanie ekspertyzy technicznej stanu nawierzchni i podbudowy

zapadniętego (po ulewach) fragmentu boiska piłkarskiego z nawierzchnią ze sztucznej trawy,

zlokalizowanego na terenie Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Policach

przy ul. Piaskowej 97.

4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 32.000 zł z rozdziału 80106 z dotacji

podmiotowej dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny 

w Szczecinie (dotyczy Punktu Przedszkolnego TPD w Policach, gdzie uczęszcza mniejsza

liczba dzieci niż wstępnie zakładano), w następujący sposób:

- kwotę 19.800 zł do rozdziału 80101 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotyczy Niepublicznej Szkoły

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie),

- kwotę 3.440 zł do rozdziału 80103 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotyczy oddziału przedszkolnego

w Niepublicznej Szkole Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie)

- kwotę 8.760 zł do rozdziału 80149 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotyczy oddziału przedszkolnego

w Niepublicznej Szkole Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie). 

Ww. dotacje zależne są od liczby dzieci uczęszczających do placówek oraz obowiązującej

podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia, która jest aktualizowana w trakcie roku.

1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 47.000 zł z rozdziału 75075

do rozdziału 75095 z przeznaczeniem na usługi i umowy zlecenia związane z obchodami

20-lecia partnerstwa Police-Pasewalk oraz współorganizacją ERT w Trzebieży.



Pismem znak: FB-1.3111.1.14.2019.MR z dnia 5 lipca 2019 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 244/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 24) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, o kwotę 2.447,85 zł, z przeznaczeniem

na dotację na III kwartał 2019 r. na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne

(Dz.U. z 2019 r. poz. 755, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

Zadania zlecone


